股票代码: 603817 股票简称: 海峡环保 公告编号: 2019-065

转债代码: 113532 转债简称: 海环转债

转股代码: 191532 转股简称: 海环转股

## 福建海峡环保集团股份有限公司 第二届董事会第二十九次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

福建海峡环保集团股份有限公司(以下简称"公司")第二届董事会第二十九次会议于2019年10月25日以专人送达、电话、电子邮件等方式发出会议通知。会议于2019年10月30日上午10:00在福州市晋安区鼓山镇洋里路16号公司会议室以现场结合通讯方式召开。本次会议由公司董事长陈宏景先生主持,应出席会议的董事九人,实际出席会议的董事九人(其中董事吴宗鹤先生因工作原因无法出席现场会议,以通讯方式出席会议并表决)。公司全体监事和公司高级管理人员列席本次会议。本次会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的有关规定。

经与会董事认真审议,本次会议以记名投票表决方式逐项表决通过了以下决议:

## 一、 审议通过《2019年第三季度报告全文及正文》。

董事会及其董事保证公司2019年第三季度报告全文及正文所载 资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的 真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。 具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《福建海峡环保集团股份有限公司2019年第三季度报告》。

表决结果为: 赞成9票; 无反对票; 无弃权票。

二、 审议通过《关于为全资子公司提供担保的议案》。

公司全资子公司福建海环海滨资源开发有限公司(以下简称"海滨公司")为推进长乐龙峰渣土资源化利用一期项目工程建设,拟向合作银行申请十年期的固定资产贷款资金11,000万元,为保证海滨公司融资工作的顺利推进,根据合作银行的融资方案要求,海滨公司股东需为上述贷款提供担保。鉴于公司拥有被担保方的控制权,且其现有经营状况良好,因此担保风险可控,公司董事会同意为海滨公司提供本次担保。上述额度在董事会权限范围内,本议案无须提交公司股东大会审议。本议案的具体内容详见公司同日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》以及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《海峡环保关于为全资子公司提供担保的公告》。

公司独立董事就此事项发表了同意的独立意见。

表决结果为: 赞成9票; 无反对票; 无弃权票。

三、审议通过《关于聘任裴圣先生为公司副总裁的议案》。

公司董事会同意聘任裴圣先生(简历详见附件)为公司副总裁, 任期自本次董事会审议通过之日起至第二届董事会任期届满之日止。

公司独立董事就此事项发表了同意的独立意见。

表决结果为:赞成9票;无反对票;无弃权票。

四、审议通过《关于2019年高级管理人员薪酬绩效方案的议案》。

公司高级管理人员2019年度薪酬金额按公司《高级管理人员薪酬 绩效管理制度》的规定进行核算并由公司董事会薪酬与考核委员会进

行考核后最终确定。

公司独立董事就此事项发表了同意的独立意见。

表决结果为: 赞成9票; 无反对票; 无弃权票。

五、审议通过《关于制定〈内幕信息知情人登记管理制度〉的议案》。

本议案的具体内容详见公司同日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券日报》以及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《海峡环保内幕信息知情人登记管理制度》。

表决结果为: 赞成9票; 无反对票; 无弃权票。

六、 审议通过《关于续聘2019年度审计机构的议案》。

公司董事会同意聘请信永中和会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2019年度审计机构,本次聘请审计机构的审议程序符合法律、法规和《公司章程》的有关规定,相关决策程序合法、有效,不存在损害公司及股东利益的情形。

公司独立董事就此事项发表了同意的事前认可及独立意见。

本议案的具体内容详见公司同日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》以及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《关于续聘2019年度审计机构的公告》。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

表决结果为: 赞成9票; 无反对票; 无弃权票。

七、 审议通过《关于召开2019年第一次临时股东大会的议案》。

公司董事会同意采取现场会议和网络投票相结合的方式召开 2019年第一次临时股东大会。本次股东大会的现场会议召开时间为 2019年11月19日14时30分,现场会议召开地点为福建省福州市晋安区 鼓山镇洋里路16号公司会议室。公司股东通过网络投票的方式参加股 东大会的情况具体如下:公司2019年第一次临时股东大会采用的网络 投票系统为中国证券登记结算有限责任公司上市公司股东大会网络投票系统;公司股东参加网络投票的起止时间为自2019年11月18日至2019年11月19日,投票时间为自2019年11月18日15时00分至2019年11月19日15时00分。

有关公司召开2019年第一次临时股东大会的具体信息详见公司同日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券日报》、《证券时报》以及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《福建海峡环保集团股份有限公司关于召开2019年第一次临时股东大会的通知》。

表决结果为: 赞成9票; 无反对票; 无弃权票。

特此公告。

福建海峡环保集团股份有限公司董事会2019年10月31日

## 附件:

裴圣,男,1976年10月出生,中国国籍,无境外永久居留权,硕士研究生学历,教授级高级工程师。历任中冶华天工程技术有限公司水务分公司党支部书记、副总经理,中冶华天工程技术有限公司水环境分公司党委副书记、副总经理,中冶华天工程技术有限公司水环境分公司党委书记、常务副总经理,兼任14家水务项目公司法定代表人、执行董事(兴隆县中冶水务有限公司、秦皇岛市抚宁区中冶水务有限公司、中冶秦皇岛水务有限公司、福州市长乐区中冶水务有限公司、宣城市中冶水务有限公司、马鞍山市中冶水务有限公司、六安市中冶水务有限公司、黄石市中冶水务有限公司、来安县中冶华天水务有限公司、天长市中冶华天水务有限公司、滁州市中冶华天水务有限公司、寿光市城北中冶水务有限公司、寿光市中冶华天水务有限公司、定远县中冶水务有限公司)。

裴圣先生未被中国证券监督管理委员会宣布为证券市场禁入者, 未被证券交易所认定为不适合担任上市公司高级管理人员的人选,最 近三年亦未遭受中国证券监督管理委员会及证券交易所处罚和惩戒。